
 

Uchwała Nr IV/11/2025 
Rady Dzielnicy Rudniki 
z dnia 18.02.2025 roku 

 

w sprawie podziału środków finansowych przeznaczonych na działalność statutową Rady 

Dzielnicy Rudniki w 2025 roku 

 

Na podstawie § 15. ust. 1 pkt 21 Statutu Dzielnicy Rudniki stanowiącego załącznik do Uchwały  

Nr LII/1175/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia Statutu Dzielnicy 

Rudniki (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2014 r., poz. 2009, zm. z 2015 r., poz. 628, poz. 624, z 2017 r. poz. 2036, 

z 2023 r. poz. 3132) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. 

W roku budżetowym 2025 ustanawia się podział środków finansowych przeznaczonych na działalność 

statutową Rady Dzielnicy Rudniki w kwocie 16398,00 złotych na poniższe cele:  

1. Zakup paczek świątecznych dla najuboższych mieszkańców Dzielnicy – 3500,00 zł;  

2. Organizacja festynów dzielnicowych – 5000,00 zł;  

3. Organizacja kina plenerowego – 3500, 00 zł;  

4. Organizacja wydarzeń dla Mieszkańców Dzielnicy – 4398,00 zł  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Dzielnicy.  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dzielnicy Rudniki  

Angelika Mastalarczyk  

 


